Инвестиционный пай не является эмиссионной ценной бумагой. 

Права, удостоверенные инвестиционным паем, фиксируются в бездокументарной форме. 

Инвестиционный пай не имеет номинальной стоимости. 

41. Общее количество выданных управляющей компанией инвестиционных паев составляет 44 401,76565 (Сорок 

четыре тысячи четыреста одна целая семьдесят шесть тысяч пятьсот шестьдесят пять стотысячных) штук. 

42. Количество инвестиционных паев, которое управляющая компания вправе выдавать после завершения (окончания) 

формирования фонда дополнительно к количеству выданных инвестиционных паев, предусмотренных пунктом 41 

настоящих правил (далее — дополнительные инвестиционные паи), составляет 175 301,23435 (Сто семьдесят пять 

тысяч триста одна целая двадцать три тысячи четыреста тридцать пять стотысячных) штук. 

43. Количество знаков после запятой, до которого округляется дробное число, выражающее количество 

инвестиционных паев при выдаче одному лицу инвестиционных паев, составляющих дробное число, составляет –

[...]

T – общее число отчетных периодов с даты окончания (завершения) формирования фонда и до квартала в котором 

возникнут основания прекращения фонда. 

2) специализированному депозитарию, регистратору, аудиторской организации и оценщику в совокупном размере не 

более 12 000 000 (Двенадцати миллионов) рублей (с учетом налога на добавленную стоимость) за календарный год.  

119. Вознаграждение управляющей компании в соответствии с пунктом 1.1) подпункта 118.1 выплачивается в течение 

10 (десяти) рабочих дней с даты включения денежных средств в состав имущества фонда, вознаграждение